
 

R.U.D.L D.D.S.   n.  02706/202

 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

- Vista la legge 68/99;  

 

- Visto che il Sig. Barone Giovanni, 

nelle liste degli Invalidi Civili di questa Provincia, 

prodotto il Verbale Sanitario del 

una percentuale di invalidità civile 

 

- tenuto conto che l’interessato

dall’INPS di Catania nella seduta del 17/07/23, 

 

 

 

con decorrenza 17/07/23 la cancellazione 

26/08/74,  per non essere stato più in possesso, 

minima per la permanenza nelle liste,  giusto l’art.1, comma a) della L.68/99

 

Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, è ammesso ricorso al Giudice 

Ordinario.  

 

 

Il presente Decreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di 

Internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei 

contenuti, ai sensi dell’art. 68 comma 5 della L.R. 12 agosto 2014 n. 21

 

Catania, lì 27/09/2023 

 

 

 

 

/2023/Serv.IX         del 27 Settembre 2023

REPUBBLICA ITALIANA 

 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e 

 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IX 

iovanni, nato a Catania il 26/08/74, ha chiesto ed ottenuto l’iscrizione 

nelle liste degli Invalidi Civili di questa Provincia, in data 27/04/17, al n. 

del 03/04/17, rilasciato dall’INPS di Catania,  attestante il possesso di 

civile pari al 100%, con revisione a Febbraio 2018;

o, in data 13/09/13, ha prodotto un Verbale Sanitario

nella seduta del 17/07/23, che lo riconosce “NON INVALIDO”

DECRETA 

la cancellazione dalle liste del  Sig. Barone Giovanni

più in possesso, dalla predetta data,  della percentuale di invalidità 

permanenza nelle liste,  giusto l’art.1, comma a) della L.68/99. 

Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, è ammesso ricorso al Giudice 

ART.1 

ecreto sarà trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito 

Internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei 

contenuti, ai sensi dell’art. 68 comma 5 della L.R. 12 agosto 2014 n. 21 

 

Il Dirigente del Servizio 

Dott.ssa 

 

27 Settembre 2023 

 del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative 

, ha chiesto ed ottenuto l’iscrizione 

al n. 51213/R, per aver 

attestante il possesso di 

ebbraio 2018; 

in data 13/09/13, ha prodotto un Verbale Sanitario redatto 

lo riconosce “NON INVALIDO”, 

Barone Giovanni, nato a Catania il 

lla predetta data,  della percentuale di invalidità 

.  

Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, è ammesso ricorso al Giudice 

pubblicazione sul sito 

Internet della Regione Siciliana, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei 

Il Dirigente del Servizio IX 

Dott.ssa Nerina Patanè 


		2023-09-27T17:46:09+0200
	NERINA GABRIELLA PATANE'




